Rozważmy o ile istnieje konieczność lepszego niż dotąd zaspokajania tych potrzeb...

teresu dla pewnych sfer handlowych w danym fachu, jak wyżej wspomnieliśmy, nie pozbawioną jest i szerszego znaczenia. Oto jakie jeszcze względy należałoby...

tych dotyczą rozporządzenia rady lekarskiej zatwierdzone przez ministra sp. wew. z dn. 6 (18) lutego 1885 r. za Nr. 65. Sądzimy, iż wyżej przytoczone sine ira...

NATALKA. NOWELKA M. BIELIŃSKIEGO. Spolszczył D. P. Z. (Dalszy ciąg—patrz Nr. 167). — Mamusi! — Czego tam? — Chcesz jabłka? Paulina mi je dała...

wyroślam, na fortepianie uczyli mnie; o gdybym teraz młodsza była, nie drożyłabym się.

Zastrzega się jednocześnie, iż kwit powyższy niema żadnej wartości. 1938-1-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебного Пристава Създа Миронъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Августа сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи по Видзевской улицѣ подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Ицку Варшавскому, заключающееся въ 36 кордахъ ржи и объявленное 144 р. — коп., на удовлетворение претензій Париила Левковича.